
LWL Patchkabel LC-LC 200m OM3 auf Kunststoffspule

Hier gelangen Sie zum Shop: LWL Patchkabel LC-LC 200m OM3 auf Kunststoffspule

Preis: 199,90 C inkl. 19% MwSt, zzgl. Versandkosten
Preis vom 31.01.2026, aktueller Preis und Verfügbarkeit kann im Online-Shop eingesehen werden.

Artikel: LWL Patchkabel LC-LC 200m OM3 auf Kunststoffspule

Artikelnummer: 111620

Beschreibung

200m duplex Patchkabel OM3 mit 2x 2 LC Stecker auf Kunststoffspule.

Die Spule bietet folgende Vorteile:
- das LWL Kabel ist einfach abtrommelbar
- das Kabel befindet sich geschützt unter einem abnehmbaren Kunststoffgehäuse mit Tragegriff
- das Kabel kann leicht transportiert und sicher gelagert werden

Spezifikationen

Ausführung Innenkabel Duplex (halogenfrei)

Fasertyp Multimode

Gradientfaser 50/125µm OM3

Anschluss Seite A 2x LC Stecker

Anschluss Seite B 2x LC Stecker

Mantelfarbe aqua

Kabellänge 200m

RoHS konform Ja

Gewicht 1,50 kg

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird keine Haftung übernommen. Abbildungen können abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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